
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA TECNICA 
N°79 del 16/11/2017 

 
 

 
 
  

Oggetto: 

L.R. 17.02.2010, n. 3 - Assegnazione alloggio di edilizia sociale      
 

 
L’anno duemiladiciassette addì sedici del mese di novembre nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°79 del 16/11/2017 
Oggetto : L.R. 17.02.2010, n. 3 - Assegnazione alloggio di edilizia sociale      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Ricordato che il Comune di Susa, ai sensi della Legge Regionale 17.02.2010, n. 3 e s.m.i., in 
data 10.09.2013 ha emesso un Bando di Concorso Generale per l’assegnazione in locazione 
degli alloggi in ristrutturazione siti in Susa – Via Palazzo di Città 30 – e di tutti gli alloggi di 
Edilizia Sociale disponibili nel Comune di Susa, fatti salvi gli alloggi riservati per le 
particolari situazioni di emergenza abitativa, a coloro che risiedono o che prestano attività 
lavorativa da almeno tre anni nei comuni di cui all’Ambito Territoriale n. 14; 
 
Vista la graduatoria definitiva pubblicata in data 15.10.2013; 
 
Considerato che, ai sensi dell’art. 12 della L.R. n. 3/2010 e s.m.i., all’assegnazione degli 
alloggi deve provvedere il Comune di Susa con provvedimento assunto nelle forme previste 
dalla vigente legislazione; 
 

Preso atto che l’Agenzia Territoriale per la Casa della Provincia di Torino con nota n. DGA 
2559 del 23 settembre 2017 ha trasmesso la disponibilità all’assegnazione dell’alloggio n. 14, 
edificio 2261, complesso 4301 sito in Via Martiri della Libertà, 6;   
 
Fatte le verifiche di cui all’art. 3 della L.R. n. 3/2010 e s.m.i.; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 

 

1. Di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento. 

 
2. Di assegnare, attingendo dalla graduatoria definitiva pubblicata in data 15.10.2013 a 

seguito del Bando di Concorso Generale emesso in data 10.09.2012: 
• al sig. TOLA Diamant l’alloggio n. 14, edificio 2261, complesso 4301, di proprietà 

comunale sito in Via Martiri della Libertà, 6; 
 

3. Di espletare tutte le pratiche necessarie per definire con l’Agenzia Territoriale per la 
Casa della Provincia di Torino la sottoscrizione delle convenzioni di assegnazione 
degli alloggi. 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  
DE MICHELE MARIA GRAZIA 

 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 
 
 
 
 


